
UCHWAŁA NR X/88/2019 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 29 SIERPNIA 2019 ROKU 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 
 

              Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3, art. 237  
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U.                 
z 2018 r., poz. 2096 ze zm.) Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala,                            
co następuje: 
                  
                                                                        
 § 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pani M.S., Pana P.S. oraz Pana S.S.                 
z dnia 28 czerwca 2019 roku na działalność Wójta Gminy Nowe Miasto nad Wartą.                            
 
                                                       
 § 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia 
skarżącego o sposobie rozpatrzenia skargi, przekazania treści uchwały                                        
wraz z jej uzasadnieniem.  
 
 
                                                                           
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
Przewodniczący Rady 

/-/ Waldemar Tomaszewski 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


